ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменения в постановление Главы городского округа

Лобня Московской области от 30.05.2022 № 625-ПГ «О комиссии

по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальной образовательной

организации городского округа Лобня»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 14 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением

Министерства образования Московской области от 15.11.2013 № 11

«Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации государственной

образовательной организации Московской области, муниципальной

образовательной организации в Московской области, включая критерии

этой оценки (по типам данных образовательных организаций), и порядка

создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки

ею заключений», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округа Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной

образовательной организации городского округа Лобня, утвержденный

постановлением Главы городского округа Лобня Московской области

от 30.05.2022 № 625-ПГ, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лебедева В.А.

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко

Приложение

к постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от____________№_______

«Приложение 1

к постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от 30.05.2022 № 625-ПГ

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации муниципальной образовательной организации

городского округа Лобня

Лебедев В.А. Заместитель Главы Администрации

городского округа (председатель

комиссии)

Большаков Ю.В. заместитель Главы Администрации

городского округа (заместитель

председателя комиссии)

Винцукевич Д.В. председатель Комитета по

физической культуре, спорту и

работе с молодежью (секретарь

комиссии)

Члены комиссии:

Фирсов С.Н. председатель Комитета по

управлению имуществом

Акимова А.А. и.о. начальника управления по

образованию

Зыканова В.И. начальник отдела инвестиционной

политики и муниципальных

программ Комитета по экономике

Абрамова И.В. заместитель начальника управления

– начальник отдела правовой

работы управления правовой и

кадровой работы.».

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14